
Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 12.12.2023 11:22
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.12.2023 № 884 
п. Волот

О даче согласия на заключение 
договора безвозмездного 
пользования

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, 
статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите 
конкуренции», Уставом Волотовского муниципального округа, Положением 
о порядке управления, и распоряжения муниципальным имуществом 
Волотовского муниципального округа, утвержденным решением Думы 
Волотовского муниципального округа от 26.03.2021 № 95, на основании 
заявления Муниципального автономного учреждения «Сервисный центр» 
(далее – МАУ «Сервисный центр»)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Разрешить МАУ «Сервисный центр» заключить договор 

безвозмездного пользования с государственным областным казенным 
учреждением "Центр по организации социального обслуживания и 
предоставления социальных выплат" на нежилые помещения общей 
площадью 134,77 кв.м, в том числе: основной -122,95 кв.м., вспомогательной 
– 11,82 кв.м, отмеченные на поэтажном плане здания интерната под № 25 -1 
этажа, под № 10-12,14-17 и часть помещения №13-11 этажа, расположенные 
по адресу: Новгородская обл., Волотовский район, п. Волот, ул. 
Комсомольская, д.17б,  для размещения специалистов центра с 01.01.2024 г. 
по 31.12.2024 г.

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                  С.В. Федоров 

                                            


